
令和 5 年 5 月 

ご利用の皆様へ 

一般社団法人 奈良県サッカー協会 

 

奈良県フットボールセンター駐車場料金の一部改定について 

≪ 入庫から 30以内無料 ≫ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、奈良県フットボールセンター駐車場（第１、第２）料金を標記のとおり 

≪ 入庫から 30以内無料 ≫に改定いたしました。 

つきましては、当センター利用者の送迎車につきましても必ず駐車場への入庫を

お願いいたします。 

駐車場出入り口付近の駐停車は駐車場利用者や緊急車両進入路の妨げとなります

ので絶対しないようにお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 


